
                                                         СОВЕТ                                                      
                               АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                          МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                                 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
                                                     РЕШЕНИЕ 
 
от  11 декабря  2024 года                                                                    № 31 

 
О предоставлении земельного участка для пастьбы  

скота организованного стада частного сектора 
 
  Руководствуясь п.5 статьи 10 Федерального закона 101-ФЗ (с изменениями от 
28.12.2010 № 420-ФЗ , 29.12.2010 № 435-ФЗ), статьей 39.6 Земельного кодекса 
Российской Федерации,  во исполнение  п.29 статьи 4 Устава Алексеевского 
сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области: 
 - «содействие в развитие сельскохозяйственного производства»  
и на основании пункта 1 статьи 46 Устава Алексеевского сельского поселения 
Москаленского муниципального района Омской области, Совет Алексеевского 
сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области , 
РЕШИЛ: 
 
       1.Предоставить в аренду, без проведения торгов: 
  -  земельный (кормовой) участок – земли сельскохозяйственного назначения , для 
ведения сельскохозяйственного производства , площадью      462000+\-5947 м2, с  
кадастровым номером  55:13:000000:1514  
Местоположение: Российская Федерация, Омская область, Москаленский р-н, с/п 
Алексеевское  
   для пастьбы организованного стада  КРС и овец  частного сектора жителей бригады 
№ 1 с. Алексеевка Алексеевского сельского поселения Москаленского 
муниципального района Омской области, с арендной платой 0 рублей 00 копеек. 
      
     2.Данное решение подлежит опубликованию. 
 
 
 
 Председатель Совета  
Алексеевского сельского поселения                                       Е.А.Весна 
 
 
  Глава  
Алексеевского сельского поселения                                       С.А.Кузнецов 


